ПРОТОКОЛ № <L
внеочередного общего собрания собственников помещений многоквартирного дома

№ 137а по ул. Проспект Ленина г. Тулы.

г. Тула
Место проведения: во дворе дома
Время проведения: ^% часов Qq минут

<19

S дома Кол-во м 2 участвующих в голосовании
(общая площадь

многоквартирного дома) м2 м 2 % •
4521,90 •з ч 6 г  _ 7-6. 6 %

От имени квартир, находящихся в муниципальной собственности, голосует________________(Ф.И.О.), на
основании доверенности № _____, выданной Главой администрации города Тулы _______________(дата
выдачи) (копия прилагается). я
В соответствии со ст. 45 Жилищного кодекса РФ кворум имеется в размере Д /г %.
Общее собрание правомочно принимать решения по повестке дня. I
Общее собрание собственников помещений многоквартирного дома проводится в форме очного
голосования.
* Определение кворума общего собрания собственников помещений при принятии решений по
вопросам повестки проводимого собрания, определяется исходя из размера принадлежащего
собственнику жилого помещения 1 м2-  1 голос.
Общее собрание собственников помещений в многоквартирном доме созвано по инициативе Гусевой
Галины Степановны квартира № 58, как собственника помещения многоквартирного дома.

Повестка дня:
1. Процедурные вопросы: выборы председателя собрания, секретаря собрания и членов счетной комиссии
с правом подписи протокола общего собрания собственников с указанной повесткой дня.
2. Согласование организации перекрытия движения по придомовой территории по адресу : г. Тула,
Пр.Ленинад. 137а.

Решения по повестке дня: , .
1. По первому вопросу слушали А л л ? £ (кв.№ ), который (-ая) предложил (-а)

Выбрать председателем собрания 77 f  (кв. №4 # )
Выбрать секретарем собрания -  ( хо /гГэ , г  , i / 1 /? / Акв. № хгг)
Выбрать членами счетной комиссии -  j P f r /[кв. № 3

Z. Z  _  (кв. JVggF̂ J,
с правом подписи протокола общего собрания собственников с указанной повесткой дня.
Голосовали:
з а -  - С9(,  6 % )
ПРОТИВ - ( -—  %)
ВОЗДЕРЖАЛСЯ - - ( —-  %~>
Решение принято / не принято.
РЕШИЛИ: г Г  ^  ггь>

Выбрать председателем собрания Л  (". (кв.
Выбрать секретарем собрания -  С:( .о  , z ,  f s f  ~а / /  (кв.
Выбрать членами счетной комиссии -  ZA. м.biU />(кв. № '< Т

/ ■ -  -с // (КВ.
с правом подписи протокола общего собрания собственников с указанной повесткой дня.

2. По второму вопросу слушали Гусеву Галину Степановну (кв. №58), который (-ая) предложил (-а)
согласовать организацию перекрытия движения по придомовой территории по адресу : г. Тула, Пр.Ленина д.
137а.
Голосовали: ^
ЗА- ________ ( ^ 0 , 0  %)
ПРОТИВ - (   %)
ВОЗДЕРЖАЛСЯ - - ( >—  %)
Решение принято / не принято.
РЕШИЛИ: согласовать организацию перекрытия движения по придомовой территории по адресу : г.
Тула, Пр.Ленина д. 137а

Протокол общего собрания собственников помещений многоквартирного дома № 137а по ул. Проспект
Ленина г. Тулы, составлен в 2-х (двух) экземплярах: один передается председателю собрания, второй -
управляющей организации ООО «СтройМАКС».

Председатель собрания: [J . С кв. № J  О
п  7 Фамилия Имя Отчество
Ц(_7 к-ХЭ IS /Л кв. № 6

Фамилия Имя Отчество

У О , 1) 9) кв. хЗЗ
^  Фамилия Имя Отчество

кв. №
(У Фамилия Имя Отчество

Секретарь собрания:

Члены счетной комиссии:

Подпись